Qingling Light DuM Dump Truck Series

Enjin

Kuasa (HP)
Dellacement (ML)
muatan (kg)

Saiz Lori (mm)

Saiz katil kargo (mm)
Penumpang

Spring Leaf

Suspensi depan/belakang
Base Wheel (mm)
kapasiti gandar (kg)
Tayar Qty

Jenis Tayar

Standard Pelepasan
Mark

100p

4)B1CN

98

2771

1950

5950 x 1880 x 2280
3130 x 1780 x 380
2

8/6+5

1015/1575

3360

2480/4700

6+1

7.00-16

Euro 5

kuasa stereng, ac

Struktur & Fungsi Jenis mengangkat: mengangkat depan atau mengangkat
ventral

Ketebalan Panel Lantai (mm): 4 Ketebalan Panel Sampingan
(mm): 3

Pilihan: Pilihan Hermetic Seal, untuk Pengangkutan Terkini,
Borang Penutup Pengedap:

Manual, Jenis Hidraulik

Imej seperti di bawah:
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